
 
 
 

 
UCHWAŁA NR XIX/87/08 

Rady Gminy Pęcław 
z dnia 28 listopada 2008 

 
 

 
 
w sprawie:   przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania   
                    przestrzennego gminy Pęcław 
 
 
 
 
            Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r., Nr 80 poz. 717 z poźn. zm.) 
Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 
 
 
§1. Przystąpić do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Pęcław, uchwalonego Uchwałą Rady Gminy w 
Pęcławiu Nr XX/121/2001 z dnia 02 lutego 2001r. w sprawie studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Pęcław. 
 
§2. Integralnymi częściami niniejszej uchwały są: 

a) Tabela  zawierająca spis terenów przeznaczonych do ujęcia w zmianie studium – 
stanowiąca załącznik nr 1 do uchwały, 

b) Mapa w skali 1:25.000 przedstawiająca rozmieszczenie terenów, o których mowa w 
pkt 2a. 

 
§3. Traci moc uchwała nr XV/70/08 Rady Gminy Pęcław z dnia 06.03.2008 r. w sprawie: 
przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Pęcław. 
 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław. 
 
 
§5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 


